

ایزوگام پشم شیشه دلیجان، یکی از بهترین برندهای تولید و فروش انواع ایزوگام در کشور می‌باشد که در سازه‌های زیادی از آن استفاده می‌کنند. به همین دلیل امروزه نمایندگی ایزوگام پشم شیشه دلیجان در کشور وجود دارد که شما جهت خرید آن به قیمت روز کارخانه می‌توانید به آن‌ها مراجعه کنید. حالا اگر به دنبال یک ایزوگام خوب هستید می‌توانید ما را در ادامه مقاله همراهی کنید.

کارخانه ایزوگام پشم شیشه دلیجان محصولات خود را بعد از تولید در آزمایشگاه‌های مختلفی بررسی می‌کند تا کیفیت عالی آن‌ها را تضمین کند. به همین دلیل شما می‌توانید آن‌ها را با خیال راحت بخرید و در ارتفاعات مختلف استفاده کنید.

البته ضمانت 10 سال پس از فروش ایزوگام پشم شیشه دلیجان نشان‌دهنده اعتبار و ماندگاری این عایق‌های رطوبتی است که روکش‌های فویل آلومینیوم آن نیز بر عمر و کارایی آن‌ها می‌افزاید؛ بنابراین اگر شما قصد خرید محصول مذکور را داشته باشید می‌توانید به نمایندگی‌های معتبر از جمله شرکت تامین 24 مراجعه کنید یا به روش خرید مستقیم پشم شیشه دلیجان از کارخانه اقدام نمایید.

## کارخانه ایزوگام پشم شیشه دلیجان

در حال حاضر ایزوگام یکی از پر تقاضا ترین عایق‌های رطوبتی است که از آن برای ساختمان‌های مسکونی، عمرانی، رفاهی و غیره استفاده می‌کنند. به همین دلیل شرکت‌های تولیدکننده زیادی در این خصوص در کشور وجود دارند که هر کدام از آن‌ها محصولات جدیدی را وارد بازار می‌کنند. کارخانه ایزوگام پشم شیشه دلیجان، یکی از 400 کارخانه فعال در کشور است که محصولات خود را با استانداردهای روز دنیا تولید می‌کند.

این شرکت ایزوگام‌های خود را با مواد اولیه مرغوبی مانند قیر دمیده درجه یک و الیاف‌های استاندارد تولید می‌کند. در نهایت نیز جهت تضمین کیفیت آن‌ها علامت استاندارد را روی همه رول‌ها حک می‌کند. ضخامت ایزوگام پشم شیشه دلیجان 4 میلی‌متر است که طول و عرض آن به ترتیب 10 متر و یک متر می‌باشد. بدین ترتیب وزن هر کدام از رول‌ها 40 کیلوگرم می‌باشد.



## ایزوگام‌های با کیفیت پشم شیشه دلجان

کارخانه ایزوگام پشم شیشه دلجان یکی از پیشروترین کارخانه‌های تولیدکننده انواع ایزوگام در کشور است که محصولات خود را با استفاده از به روزترین دستگاه‌های روز دنیا تولید و بسته‌بندی و [قیمت نصب](#) [ایزوگام با ضمانت کتبی](#) می‌کند. محصولات این کارخانه علاوه بر قیر اصلاح شده با ترکیبات شیمیایی دیگری مانند الیاف پلی‌استر، الیاف شیشه و غیره ترکیب شده‌اند و استاندارد ملی ایران به شماره ۳۸۸۵ را دارند.

این استاندارد مربوط به ورق‌های انعطاف‌پذیر و تقویت شده عایق‌های رطوبتی سطوح هستند که گویای کیفیت و انعطاف‌پذیری بالای آن‌ها می‌باشند.

[کارخانه ایزوگام در استان تهران](#) محصولات خود را در دو نوع فویل دار و بدون فویل تولید می‌کند که قیمت ایزوگام پشم شیشه دلجان فویل دار کمی بیشتر از [ایزوگام بدون فویل](#) است. ایزوگام‌های فویل دار دلجان علاوه بر این که عایق رطوبت می‌باشند از نفوذ اشعه UV خورشید به درون ساختمان‌ها جلوگیری می‌کنند؛

زیرا نفوذ این اشعه به داخل ساختمان آن‌ها را گرم می‌کند.

به هنگام خرید ایزوگام‌های دلجان به علامت استاندارد آن‌ها توجه کنید تا بر روی همه آن‌ها حک شده باشند؛ در غیر این صورت کیفیت کالا شما تضمین نخواهند شد؛

زیرا افراد سودجو زیادی با سو استفاده از نام و برند دلیجان محصولات خود را به خریداران ساده لوح با قیمت بسیار ارزان می فروشند که شما نباید فریب آن ها را بخورید. البته در صورتی که محصولات آن ها را تهیه و نصب کنید استقامت و انعطاف پذیری خود را به زودی در برابر گرما و سرما از دست می دهند؛

اما در حالی که کیفیت ایزوگام پشم شیشه دلیجان به گونه ای است که در صورت نشست برف و باران به مدت طولانی، باز هم نیازی به پارو کردن نیست؛ زیرا هیچ کدام از آن ها به ایزوگام دلیجان نفوذ نمی کنند.

## کاربردهای ایزوگام پشم شیشه دلیجان در ساخت و ساز

وجود رطوبت، برف و باران در همه مناطق کشور باعث خرابی ساختمان ها و کاهش عمر مفید آن ها می شود؛ بنابراین استفاده از ایزوگام ها، بهترین و ارزان ترین روش برای حل این مشکلات می باشد که با نصب آن ها در بخش های مختلف ساختمان می توانید عایق های رطوبتی و حرارتی ایجاد کنید. ایزوگام ها باید استانداردهای لازم را داشته باشند تا عمر و دوام آن ها زیاد باشد. در حال حاضر عمر مفید این ایزوگام ها حدود 10 سال است که اگر شما به خوبی از آن ها استفاده کنید می تواند عمر مفید بیشتری داشته باشند.

این ایزوگام ها می توانند در هر بخشی از ساختمان ها مورد استفاده قرار بگیرند و حتما نباید آن ها را در سقف ها و دیوارهای بیرونی ساختمان نصب کنید. بلکه می توانید در داخل حمام و در بخش های لوله کشی آب و شیرآلات نیز استفاده کنید تا رطوبت به داخل دیوار ساختمان نفوذ نکند.

هم چنین استفاده از ایزوگام ها برای استخرهای شنا گزینه خوبی است؛ زیرا از نشت آب در محیط اطراف استخر جلوگیری می کند و می تواند ساختمان را در برابر رطوبت و نم محافظت کند. البته به دلیل این که این ایزوگام ها به روش اصولی و با علم مهندسی تولید شده اند در برخی از ساختمان ها به عنوان عایق صدا نیز به کار برده می شوند و می توانند در بخش های خاص یک ساختمان و در شهرهای شلوغ که ترافیک سنگینی وجود دارد مورد استفاده قرار بگیرند.

کاربران گرامی برای کسب اطلاع از [قیمت روز ایزوگام طلوع شمس](#) با ما در تامین 24 همراه باشید.



## نحوه شناسایی ایزوگام پشم شیشه دلیجان استاندارد

معمولا ایزوگام پشم شیشه استاندارد را در چند لایه مختلف ایجاد می‌کنند. لایه پلی‌اتیلن یا پودر معدنی، بافت پلی‌استر، تیشوی عالی و درجه یک و فویل آلومینیومی با ضخامت 16 میکرون از جمله آن‌ها است؛ اما ضخامت خود ایزوگام می‌تواند متفاوت باشد؛ زیرا تولیدکنندگان ایزوگام آن را برحسب نیاز خریداران خود ایجاد می‌کنند. شما نمونه‌های مختلف [بهترین برند ایزوگام دلیجان](#) را می‌توانید در خدمات ساختمانی تامین 24 مشاهده کنید.

ایزوگام‌های استاندارد در دمای منفی، منقبض می‌شوند اما شکنندگی ندارند. در حالی که ایزوگام‌های بی‌کیفیت چسبندگی و مقاومت خود را به سرعت در برابر تغییرات آب و هوا از دست می‌دهند.

### مشخصات ایزوگام پشم شیشه دلیجان

مشخصات ایزوگام پشم شیشه دلیجان به شرح زیر است:

قیمت ایزوگام پشم شیشه دلیجان بر اساس هر متر مربع ایزوگام محاسبه می‌گردد.

طول هر رول ایزوگام پشم شیشه دلیجان ۱۰ متر است.

ضخامت ایزوگام پشم شیشه دلیجان ۴ میلیمتر است.

وزن هر رول ایزوگام پشم شیشه دلیجان ۴۰ کیلوگرم است.

قیمت ایزوگام پشم شیشه دلیجان بر اساس هر متر مربع اعلام می‌شود.

ایزوگام دارای قیر و الیاف درجه یک است.

نصب ایزوگام در اسرع وقت با درخواست کارفرما توسط تامین 24 انجام می‌شود.

حمل‌ونقل با نیسان، خاور، کامیون و تریلی انجام می‌شود.

ایزوگام دارای نشان ملی استاندارد ایران به شماره ۳۸۸۵ است.

مناسب برای عایق کاری رطوبتی و عایق کاری حرارتی ساختمان است.

برای کسب اطلاعات درباره [بهترین ایزوگام برای مناطق گرمسیری](#) وارد شوید.

## صادرات انواع ایزوگام پشم شیشه دلیجان

کارخانه ایزوگام پشم شیشه دلیجان تجهیزات طراحی و تولید ایزوگام‌های خود را مطابق با پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های روز دنیا تهیه کرده است؛ بنابراین تمام محصولات آن با پیشتازان ایزوگام اروپا همگام هستند.

به همین دلیل این کارخانه از کشورهای خارجی مشتری‌های زیادی دارد که هر کدام از این آن‌ها با توجه به موقعیت آب و هوایی خود سفارش خرید ایزوگام پشم شیشه دلیجان را می‌دهند.

این شرکت نیز محصولات خود را در کمترین زمان ممکن در اختیار مشتری‌های خود قرار می‌دهد. کشورهای بحرین، قطر، سوریه، لبنان، عراق، ترکیه، ترکمنستان و غیره از جمله این کشورها هستند.

البته لازم به ذکر است که تمام کارکنان این شرکت از فعالان حوزه صنعت ساخت‌وساز کشور هستند که این کارخانه را در جهت توسعه و گسترش روز افزون جهانی هدایت می‌کنند.

تمام ایزوگام‌های دلیجان بعد از تولید، آزمایش می‌شوند تا کیفیت آن‌ها مورد بررسی قرار بگیرند. هر چند که این شرکت تمام ایزوگام‌های خود را با بیمه‌نامه معتبر و گواهی استاندارد به مشتریان خود عرضه می‌کند؛ اما شما باز هم باید به نشان استاندارد آن توجه کنید و به هنگام خرید گواهی استاندارد را از فروشندگان آن بخواهید.



جهت اطلاع از [قیمت ایزوگام با نصب](#) کلیک نمایید.

## تامین 24 نماینده فروش مستقیم ایزوگام پشم شیشه دلیجان

امروزه بازار فروش و پخش عمده ایزوگام، در کشور بسیار پر رونق شده است و برای همین برخی از سودجویان با لیست قیمت بسیار ارزان تری کالاهای بی کیفیت خود را وارد بازار می کنند.

بنابراین برای این که شما در دام این شیادان نیافتید، جهت تهیه ایزوگام اصل به نمایندگی های فروش مراجعه کنید و محصولات با کیفیت آن ها را خریداری کنید. معمولاً این نمایندگی ها، زیر نظر کارخانه اصلی کار می کنند و تمام محصولات آن ها به صورت مستقیم از کارخانه دلیجان تهیه می شوند؛ بنابراین ضمن خرید محصولات با کیفیت پشم شیشه دلیجان با حذف واسطه ها می توانید ایزوگام ها را به قیمت ارزان تری بخرید.

[نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران](#) در کشور خدمات پس از فروش زیادی را ارائه می دهد و می تواند شما را در نصب ایزوگام ها کمک کند؛ زیرا نصب ایزوگام ها به اندازه تولید آن ها مهم است و در صورتی که اگر نصاب نتواند آن را به درستی نصب کند، آنگاه در برابر ناپایداری های جوی مقاوم نخواهد بود.

بنابراین بهتر است به هنگام خرید انواع محصولات ایزوگام دلیجان از نمایندگی‌ها فروش آن بخواهید که ایزوگام‌ها را برای شما نصب کنند. همچنین آن‌ها می‌توانند مشاوران خوبی برای انتخاب نوع و تعداد ایزوگام‌های شما باشند تا علاوه بر تضمین کیفیت کالا، هزینه‌های شما را کاهش بدهند.

## نصب آسان ایزوگام‌های درجه یک پشم شیشه

همان‌گونه که می‌دانید یکی از قسمت‌های مهم استفاده از ایزوگام، نصب آن‌ها است. این مرحله از کار به دلیل این که ایزوگام در سطوح عمودی، افقی و مایل نصب می‌شود باید افراد متخصص این کار را انجام دهند. زیرا نصب ایزوگام‌ها باید به گونه‌ای باشد که بین آن‌ها درز نباشد تا رطوبت از میان آن‌ها به داخل ساختمان نفوذ کند. در غیر این صورت، هر چند ایزوگام شما بهترین محصول کشور باشد رطوبت از میان درزها به داخل ساختمان نفوذ خواهد کرد. بنابراین بسیار مهم است که کار [نصب ایزوگام تهران](#) را به دست افراد حرفه‌ای بسپارید.

برای کسب اطلاعات درباره [ایزوگام پشم شیشه ایران](#) وارد شوید.

## قیمت ایزوگام پشم شیشه دلیجان

[قیمت ایزوگام پشم شیشه دلیجان](#) با توجه به مدل‌های مختلف آن می‌تواند متفاوت باشد؛ زیرا هر کدام از محصولات این کارخانه کیفیت و ویژگی‌های متفاوتی دارند که با توجه به آن‌ها قیمت‌گذاری می‌شوند؛ بنابراین اگر شما قصد خرید ایزوگام پشم شیشه دلیجان به قیمت روز را داشته باشید می‌توانید به نمایندگی فروش آن مراجعه کنید که تا 24 یکی از فعال‌ترین نمایندگان فروش ایزوگام دلیجان است.

شما با مشورت کردن کارشناسان فروش این نمایندگی‌ها می‌توانید انتخاب درست و کم هزینه‌ای داشته باشید. البته خوب است بدانید که این نمایندگی فروش محصولات ایزوگام دلیجان، آن‌ها را به صورت پخش عمده و جزیی می‌فروشند. شما در صورت سفارش خرید عمده، می‌توانید آن‌ها را به قیمت خرید مستقیم پشم شیشه دلیجان و [قیمت رول ایزوگام عمده درب کارخانه](#) تهیه کنید.



## نمایندگی ایزوگام پشم شیشه دلیجان

شرکت تامین 24 به عنوان مجری و نمایندگی فروش انواع عایق های رطوبتی در کشور شرایطی بسیار ایده آل را در حوزه فروش انواع ایزوگام پشت بام با قیمت هایی فوق العاده مناسب و نیز [ارزان ترین قیمت ایزوگام دلیجان در تهران](#) به همراه ارائه گارانتی نامه 10 تا 15 ساله فراهم کرده است.

ارتباط با کارشناسان مرکز تامین 24 جهت دریافت جزئیات کامل در خصوص لیست قیمت ایزوگام پشم شیشه اصل و نحوه خرید ایزوگام بهترین گزینه برای خرید مطمئن با قیمت مناسب است.

## ایزوگام پشم شیشه دلیجان استاندارد است؟

ایزوگام پشم شیشه دلیجان به استانداردهای تولید کارخانه مطابق داشته و به همین دلیل دارای نشان ملی استاندارد ایران است.

این محصول مطابق با دستورالعمل و تأییدیه سازمان استاندارد ملی ایران تولید می‌شود. استفاده از مصالح و کالاهای ساختمانی استاندارد توسط سازمان نظام مهندسی ایران توصیه می‌شود تا مشکلاتی در حین ساخت به وجود نیاید. تامین 24 استاندارد و اصالت این کالا را تأیید می‌کند.

برای اطلاع از [قیمت ایزوگام بام گستر دلیجان 117](#) کلیک نمایید.



## برای شناخت بهترین نوع ایزوگام باید چه کرد؟

برای پاسخ به این سوال، چه اطلاعاتی لازم است؟ به چه منابعی باید مراجعه کرد؟ مختلف برندهای ایزوگام وجود دارند که خریدار با دانش ابتدایی می‌تواند تفاوت‌های بین این برندها را درک کرده و با توجه به نیاز خود، بهترین نوع را انتخاب کند. فرایند تولید ایزوگام ممکن است در تمامی کارخانه‌ها مشابه باشد، اما تفاوت اصلی در کیفیت مواد مورد استفاده و دقت در فرایند ساخت وجود دارد.

همچنین، توصیه می‌شود هرگز از مواد نامناسب استفاده نکنید، زیرا هزینه‌های ساخت و ساز نسبتاً سنگین است و در صورت استفاده از مواد نامناسب، هزینه بازسازی نیز افزایش خواهد یافت. ایزوگام پشم شیشه دلیجان یکی از بهترین ایزوگام‌های موجود در بازار بوده که شما می‌توانید برای اطلاع بیشتر در خصوص مراحل تولید با تامین 24 در ارتباط باشید.

## عایق کاری ایده آل با استفاده از ایزوگام پشم و شیشه

عایق کاری ایده آل با استفاده از ایزوگام پشم و شیشه، یکی از مراحل حیاتی در فرایند ساخت و ساز ساختمان محسوب می‌شود. برای اجرای عایق کاری مطلوب بر روی سطوح، حتماً باید محل مورد نظر به‌طور کامل خشک، تمیز و صاف‌شده و شیب ملایم به سمت آبرو داشته باشد.

در صورتی که عایق‌بندی بر روی سطوح سیمانی، آسفالتی، موزائیک و سنگ انجام می‌شود، پیش از نصب ایزوگام پشم شیشه، توصیه ما این است که یک لایه قیر نیز اجرا شود. حفظ و نگهداری درست از ایزوگام اصل دلیجان پس از اجرای آن بسیار حائز اهمیت است و باید از نگهداری صحیح لوازم و ابزارهای ساختمانی و همچنین اجتناب از جمع شدن زباله و بسته شدن دهانه چاه، بهره گرفت.

---

## خلاصه مطلب ایزوگام پشم شیشه دلیجان

ایزوگام پشم شیشه دلیجان یکی از کارخانه‌های مطرح و معتبر در زمینه تولید ایزوگام پشم شیشه ای می‌باشد، پشم شیشه از جمله موادی است که در فرایند تولید ایزوگام یا همان عایق رطوبتی کاربرد دارد.

- اگر قصد خرید عمده ایزوگام پشم شیشه دلیجان را داشته باشید می‌توانید برای انجام خرید خود اقدام به مراجعه به وبسایت تامین 24 نمایید و پس از برقراری تماس و ارتباط با مشاورین تامین 24 اقدام به ثبت سفارش خود نمایید.
- خرید از تامین 24 و فروش عمده می‌تواند با حذف واسطه‌ها و هزینه‌های افزوده آن‌ها خریدی ارزان تر را برای شما عزیزان رقم بزند.

